

---

## **materiale electrice cf ADV1084447**

I.D.: 36471803

---

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.340,90 RON - 2.340,90 RON

---

Descriere: Priza trifazica 3P+1N+F, la 45° PT 16A + stecher buc 3 27.3 81.9 2 Priza trifazica 3P+1N+F, la 45° PT 32A + stecher buc 3 36 108 3 Corp de iluminat exterior cu led 60W buc 10 174 1740 4 Priza Gewiss schuko buc 20 9.2 184 5 Cleme Ø4mm pipa set 10 3.9 39 6 Cleme Ø6mm pipa set 10 4.2 42 7 Cleme trecere conice Ø4mm set 10 2.8 28 8 Stecher 16A cauciucat (tip industrial) buc 20 5.9 118 TOTAL OFERTA FARA TVA 2340.9 .

---